
 Smlouva o dílo 

na likvidaci zbytku odpadu z domu č.p. 843   

ve Varnsdorfu 

  

Smluvní strany 

objednatel: Město Varnsdorf  
sídlo:   Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ:  00261718 
DIČ:  CZ00261718  (plátce DPH) 
banka:   
zastoupené: ThMgr. Rolandem Sollochem, starostou města 
(kontaktní osoba:  Ing. Přemysl Brzák, vedoucí Odboru životního prostředí, telefon 

a 

zhotovitel: EKO servis Varnsdorf a.s. 
sídlo:  Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf 
IČ:  25042149  
DIČ:  CZ25042149 
Zapsaný: Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1150  
banka: 
Zastoupený:  – ředitelem společnosti na základě plné moci   
 

se dohodli uzavřít ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících, zákona č 89/2012 Sb., 
občanský zákoník tuto smlouvu za podmínek uvedených dále: 

 

Článek I . Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je strojní roztřídění zbytkové hromady odpadu, který zbyl po likvidaci 
domu č.p. 843 na ulici Mladoboleslavská. K likvidaci tohoto odpadu se město Varnsdorf 
smluvně zavázalo při prodeji pozemku po zbořeném domě. Odpad je na hromadě promíchán 
s hlínou. Odhadované množství stavebního a demoličního odpadu je 76 tun, odhadovaná 
příměs směsného komunálního odpadu do jedné tuny. 

2. Místem plnění je pozemková parcela č. 5382/1 v k.ú. Varnsdorf.  



Článek II.   Způsob provedení prací 

1. Práce budou spočívat v katrování materiálu, vytřídění odpadu, jeho naložení, ručním 
dotřídění při nakládce a následné likvidaci v souladu se zákonem. Z hlíny bude odstraněn 
veškerý demoliční a případně směsný komunální odpad. Zbylá hlína bude rozprostřena a 
ponechána na pozemku. Při provádění prací se bude zhotovitel řídit pokyny objednatele. 

2. Práce budou dokončeny nejpozději do 15. 10. 2022 a fakturovány do 15. 11. 2022. pokud 
se strany nedohodnou jinak. 

 

 Článek III.   Cena díla, platební podmínky 

1. Cena díla v případě, že množství stavebního a demoličního odpadu bude 76 tun a množství 
přimíšeného komunálního odpadu do jedné tuny činí bez DPH: 278 755,80 Kč. Jednotková 
cena za každou další tunu stavebního a demoličního odpadu bez DPH činí 3 450,- Kč.  

2. Objednatel uhradí provozovateli cenu za služby podle této smlouvy za skutečně vykázané 
množství vytříděných a zlikvidovaných odpadů. V případě, že množství odpadů bude nižší 
než 76 tun, bude i výsledná cena ponížena o příslušnou částku. V případě, že množství 
stavebního a demoličního odpadu překročí během prací 90 tun, vyžádá si zhotovitel před 
dalším pokračováním prací písemný (postačí e-mail) souhlas objednatele.  

 

Článek IV.   Závěrečná ustanovení 

 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran a vyhotovuje se dvou 
stejnopisech, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednou výtisku. 

2. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy o dílo, a to včetně ceny díla. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.  

4. Smlouvu lze před tímto datem ukončit písemnou dohodou obou stran nebo písemným 
pokynem objednatele k ukončení prací. Práce provedené do té doby budou následně 
proplaceny. 

 
Ve Varnsdorfu   dne:     Ve Varnsdorfu   dne:  
za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
.................................................      ................................................. 
        ThMgr. Roland Solloch - starosta města 


